山东省固废产业协会文件
固废协会（2026）-委-01

关于成立山东省固废产业协会填埋场固废协同处置与污染防

控专业委员会的通知

各会员单位及相关企业：

根据山东省固废产业协会章程和开展业务的需要，协会经研究决定成

立填埋场固废协同处置与污染防控专业委员会。专委会将依托填埋场固废

处置场景，积极整合固废分类收运、协同处理资源，充分发挥填埋场在固

废减量化、资源化处置中的枢纽作用；着力推进填埋场渗滤液处理、臭气

管控、土壤地下水污染防控等技术优化与工艺提升；搭建填埋场运营企业

与相关管理部门的沟通交流平台，从规范标准、监管机制等方面建立长效

体系，推动填埋场固废协同处置与污染防控的规范化、绿色化发展。有意

向的单位后续可报名加入。

特此通知。

邮箱：sdsgfcyxh@126.com

联系电话：0532-57750688

联系人：赵妍铃 19511626610

山东省固废产业协会

2026 年 2月 2日

mailto:sdsgfcyxh@126.com